UBND TỈNH ĐỒNG NAI
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:          /SGDĐT-VP

V/v triển khai Văn bản hợp nhất số
04/VBHN-BDTTG ngày 17/7/2025

của Bộ Dân tộc và Tôn giáo

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày        tháng 7 năm 2025

Kính gửi:
- Các trường THPT, các cơ sở GDNN
và các đơn vị trực thuộc;
- Các phòng thuộc Sở GDĐT.

Sở Giáo dục và Đào tạo nhận được Công văn số 197/SDTTG-CSDT ngày 28
tháng 7 năm 2025 của Sở Dân tộc và Tôn giáo tỉnh Đồng Nai về việc triển khai thực
hiện Văn bản hợp nhất số 04/VBHN-BDTTG ngày 17/7/2025 của Bộ Dân tộc và
Tôn giáo về Nghị định về công tác dân tộc.

Sở Giáo dục và Đào tạo triển khai nội dung Văn bản hợp nhất số 04/VBHN-
BDTTG ngày 17/7/2025 của Bộ Dân tộc và Tôn giáo về Nghị định về công tác dân
tộc đến các trường THPT, các cơ sở GDNN, các đơn vị trực thuộc và các phòng
thuộc Sở được biết./.

(Nội dung Văn bản hợp nhất số 04/VBHN-BDTTG ngày 17/7/2025 của Bộ
Dân tộc và Tôn giáo về Nghị định về công tác dân tộc đề nghị các đơn vị truy cập
Trang thông tin điện tử của Sở Dân tộc và Tôn giáo theo địa chỉ:
https://sdttg.dongnai.gov.vn).

Nơi nhận:
- Như trên;
- Giám đốc và các Phó Giám đốc Sở;
- Trang Thông tin điện tử Sở GDĐT;
- Lưu: VT, VP.
(Vân-PC)

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Hồng Thắng

https://sdttg.dongnai.gov.vn

		2025-07-30T15:41:37+0700

		2025-07-30T15:46:19+0700
	Phạm Hồng Thắng

		2025-07-30T17:32:09+0700

		2025-07-30T17:32:06+0700

		2025-07-30T17:32:06+0700

		2025-07-30T17:32:27+0700